开标一览表（唱标报告）

项目名称 新生儿类医疗设备采购项目

项目编号
DX2025-240

投标报价

（元）

大写： 壹佰贰拾柒万捌仟元整

小写： 1278000.00

交货期

自合同签订之日起，90天内完成全部项目内容，并

交付采购人验收合格。

注：

1.本表所列各项数据与投标文件其它地方表述不一致时，以本表为准。

2.投标报价以元为单位，四舍五入精确到小数点后两位。

投标人（公章）： 江西讯辰医疗器械有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 10 月 10 日